
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγία Παρασκευή, 26/11/2019

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Αρ. Πρωτ. : οικ.13005

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ ΠΡΟΣ:  

Ταχ. Δ/νση: Αγ. Ιωάννου 65, Αγ. Παρασκευή ΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Πληροφορίες :Φ. Κόκλα

Τηλέφωνο, φαξ: 210-6395280, 210-6011092 ΚΟΙΝ.:
Ηλ. Ταχ/μείο : dash_anat_attikh@attica.gr ΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΘΕΜΑ:    Τροποποίηση απόφασης ανάρτησης δασικού χάρτη  του δήμου Κρωπίας,
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και πρόσκλησης υποβολής αντιρρήσεων.

Έχοντας υπόψη:
1. Τη με αριθμ. 6174/17-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΙΖ5ΟΡ1Κ-ΗΛ6) απόφαση Δ/νσης Δασών    

          Ανατ. Αττικής.
2. Τη με αριθμ. 4957/18-06-2019 (ΑΔΑ: ΩΝΟ0ΟΡ1Κ-12Ν) απόφαση Δ/νσης Δασών 

          Ανατ. Αττικής.
3. Τη με αριθμ οικ.1087/01-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΚΝΤΟΡ1Κ-7ΞΝ) απόφαση Δ/νσης Δασών
      Ανατ. Αττικής.
4.   Το αρθρ. 16 του Ν.4638/18-11-2019 (ΦΕΚ181/Α΄).
5.  Το  με  αριθμ.  πρωτ.  ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/106823/1394/19-11-2019  έγγραφο  Γενικής

Δ/νσης Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος, Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τροποποιούμε  τη  με  αριθμ.  6174/17-09-2019  (ΑΔΑ:  ΨΙΖ5ΟΡ1Κ-ΗΛ6)  Απόφαση  Δ/νσης
Δασών  Ανατ.  Αττικής  και  ορίζουμε  ότι  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του Δασικού Χάρτη, είναι η 30/11/2019 ημέρα
Σάββατο,  τόσο  για  τους  κατοίκους  της  Ελλάδας,  όσο  και  για  τους  μόνιμους
κατοίκους ή διαμένοντες στο εξωτερικό.
Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. οικ.1087/01-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΚΝΤΟΡ1Κ-7ΞΝ) Απόφαση
της Υπηρεσίας.

                    Ο Δ/ντής 
      
Αναστάσιος Καλπαξίδης 
        Δασολόγος

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΨΧΛ8ΟΡ1Κ-Θ6Τ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.11.26 14:38:24
EET
Reason:
Location: Athens



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Προς: 
1. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας
Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστ. Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών έργων & Υποδομών 
Τμήμα Δασολογίου Απογραφής και θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 
Τέρμα Αλκμάνος, Τ.Κ. 115 20 Ιλίσσια 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
Μεσογείων 288 
Τ.Κ. 155 62, ΑΘΗΝΑ 

Κοινοποίηση: 
1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
- Γραφείο Συντονιστή 
- Γενική Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
- Διεύθυνση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών 
- Διεύθυνση Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής). 

2. Δασαρχείο Πεντέλης 
(Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων και την ευρεία δημοσιοποίησή της σε όλες τις Δημοτικές 
και Τοπικές Κοινότητες, με αποδεικτικό επίδοσης το πρωτότυπο του οποίου θα υποβληθεί στην Υπηρεσία 
μας).
Κλεισθένους 403, Τ.Κ.  153 44 Γέρακας

3. Δασονομείο Κρωπίας
(Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων, ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις)
Βασιλέως Κωνσταντίνου 47, Τ.Κ.19 400 Κορωπί

4. Δήμο Κρωπίας
(Με μέριμνα για τη δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών και Τοπικών 
Κοινοτήτων, ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις)
Ηρακλέους 10, Τ.Κ.19 441 Κορωπί

12. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε 
Δομοκού 5, Τ.Κ. 104 45 ΑΘΗΝΑ 

13. ΥΠ.Α.Α.Τ.  - Δ/νση Πολιτικής Γης 
Αχαρνών 381, Τ.Κ. 111 43 ΑΘΗΝΑ

14. Κτηματική Υπηρεσία Αθηνών- Αν.Αττικής
Φερρών 24, Τ.Κ. 104 34 ΑΘΗΝΑ

                                                                             

ΑΔΑ: ΨΧΛ8ΟΡ1Κ-Θ6Τ


